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Mumri | punonjesve te Shoqerise Ujesjelles Kanalizime Pogradec per vitin 2024 ka gene 221 punonjes ne total. r / S
Mumri i punonjesve e Shogerise Ujesjelles Kanalizime Pogradec per vitin 2025 eshte 228 punonjes.

Bashkangijitur kelij email jane kopjet e strukturave organizative te shogerise per vitin 2024 dhe 2025.

Klea TOPA
Human Resources Manager
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UJESIJELLES
KANALIZIME ‘

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJESIA POGRADEC 02012024
POZICIONET E PUNES PAGA
NR. |[EMERTIMI I POZICIORNIT NE PUNE
KESHILLI MBIKQYRES
I|Kryetar | Keshillit Mbikqyres 35,794
2jAnetar 1 Keshillit Mbikogyres 23519
3|Anetar | Keshillit Mbikgyres 13,519
4{Anetar I Keshillit Mbikqyres 23,519
S|Anctar | Keshillit Mbikqyres 23519
&|Sekretar | Keshillit Mbykgyres 17,647
1| Keshilltar teknik 50,000
2iKeshilltar teknik 50,000
3{Sheli Njesise se Audilit te Brendeshem 20,000
4{Specialist 1 Auditimit te Breadshem 65,0040
5{Specialist | Auditimit te Brendshem 65,000
6|5hel 1 Task Forces 80,000
T(Anetar Task Force 55,000
S|Anetar Task Force 55 000
9lAnetar Task Force 55,000
10l Anetar Task Force £ 000
11{Anetar Task Force 5000
12{Anetar Task Force 55,000
13|Anctar Task Force 55,000
14]Anetar Task Force 55,000
15]Anetar Task Foree 55,000
I6jAdministrator 200,000
17{ProtokollArkive 0,000
18| Koordinator 50,000
19| koordinator 50,000
1| Koordinator 50,000
21|Shef i Sektori | Teknologji dhe informacionit 0,000
22| Specialist IT 65000
23 Drejtori | Departamentit Teknik 130,000
24| Mekanik Pergjegjes | Oficines dhe Mirembajijes 60,000
25| Teknik Ndertimi 50,000
26| Mekanik 50,000
27| Mekanik 50,0040
25| Mekanik 50,000
29|Mekanik 50,000
30|8aldator 50,000
3| Elektricist 20,000
32|5hel i Njesise sF kontrollit (€ cilesis® (€ ujit te pijshem/ie perdorura dhe Laboratordt . 80,000
33|Specialiste per Lontrollin e cilesise se ujit te pishem/perdorura dhe Laboratori 65,000
34|Specialiste per kontrollin e cilesise se ujit te pishem/perdorura dhe Laboratori 65,000
35|Drejtor i Prodhimic (& Ujit te pijshem dhe ST.P 90,000
36|Pergjegjes i Sektorit te Ujit iF Pijshem ne St P. 0000
37|Operator | Stacionit te Ujit te Pijshem Tushemisht 0,000
A3|Operator | Stacionit te Ujit te Pijshem Tushemisht 0,000
33| Operator I Stacionit te Ujit te Pijshem Tushemisht 20,000
40{Operator | Stacionit te Ujit te Pijshem Tushemishi 20,000
1| Pperator 1 Stacionit te Ujit te Pijshem Guras S0,000
42|Operator | Stacionit te Ujit te Pijshem Guras 20,004
43| O perator | Stacionit te Ujit té Pijshem Guras £0,000
H|Operator | stacionit te Ujit te pijshem Guras 50,000
45[{0perator | stacionit te Ujit te pijshem Lin 20,000
46|0perator | stacionit te Ujit te pijshem £0,000
47|Funonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Kabash 47,000




48| Drejtor i Trajtimit t€ Ujérave (€ Pérdorura 90,000
49| Pergjegjes Sektori i Impjantit tF Ujfrave (2 Pérdorura £0,0400
E)|Punetor | Impiantit te Ujrave te Perdorura 50,000
E1|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura £0,000
52|Punetor i Impiantit t¢ Ujrave te Perdorura 0,000
23|Punetor | Impiantit te Ujrave te Perdorura 50,000
S4|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura A0,000
A5|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 0,000
S6|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 20,0040
57|Punctor i Impiantit te Ujrave te Perdorura £0,004)
%) Ponetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 50,000
&3{Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 50,000
60| Punetor i Implantit te Ujrave te Perdorura 0,000
61{Fergjegjes Sektori i Operimit dhe i ST. Pompimit 12 UjErave 1€ Pirdorura 60,000
£2{0perator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura 50,000
63| Operator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura S0,000
E4[Operator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura 20,000
65| Operator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura 0,000
&6 Operator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorora Starove 20,000
67 |Drejtor I Drejtorise se Operimit , Mirembajtjes dhe ¢ Sherbimive te rrjetit. 90,000
68 Pergjegjes Sektori i Mirfmbajtjes s¥ Rrjetit (2 UjesjellEsio 60,004
63 Hidraulik 50,000
T0{Midraulik 50,000
71| Hidraulik S0,000
THHidraolik 50,000
73|Hidraulik 0,000
74|Hidraulik £0,000
75| Hidraulik 20,000
T6|Hidraulik 0,000
77| Hidraulik 20,000
T8|Punetore Sherbimi 47,000
T3{Punetore Sherbimi 47,000
S0 Punetore Sherbimi 47,000
&l|Punetore Sherbimi 47,00
52| Punetore Sherbimi 47,000
B3|Punetore Sherbimi 47,000
E4|Punetore Sherbimi 7,000
85| Panetore Sherbimi 47,000
86| Punctore Sherbimi 47,000
&7|Pergiegies Sektori i Mirgémbajijes s¥ Rejetit (F Kanalisimeve 0,000
88|Punctore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
&9\ Punetore te Sektorit te¢ Ujrave te Perdorura A7.000
90| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47.000
91| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
92|Panetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
93| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
94|Funetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
95| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 7,004
96 Punetore te Sektorit (e Ujrave te Perdorura 47,000
97| Punctore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 706040
98 Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
93 Punctore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
100|Drejtor 1 Departamentit Tregetar 130,000
101 [5hel i sektorit Ekonomik B0.000
102|Specialist inancekoordinator per investimet 65,000
103} Specialist per perllogaritjen ¢ pages dhe magazines 65,000
104|Specialist Finance 65,000
105{Drejtor I Shitjes 90,000
106 Pergjegjes i Sektorit Mardhenieve me Klientin 0,000
107 [Specialist I Mardhenieve me Klentin dhe menashimin ¢ Ankesave 20,000
108 [Specialist | Mardhenieve me Klentin dhe menashimin ¢ Ankesave 20,000
109|Specialist | Mardhenieve me Klentin dhe menaxhimin ¢ Ankesave S0.000
110{Pergjegjes | Faturimit, Menashimit te Kontrateve dhe Malesave 63,000
111 |Specialist | Faturimit, Menaxhimit te Kontrateve dhe Matesave 25000
112{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 1 Pogradec 50,0040
113[Lexues dhe Kontrollor matesi per fonen ¢ Shitjes 2 Pozradee 20,000




114[Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 3 Pogradee 50,000
115{Levues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 4 Pogradee 0,000
116]Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 5 P:.-Era:l:r 20,000
117|Lexues dhe Kontroflor matesi per Zonen ¢ Shitjes 6 Pogradec 20,000
118|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 7 Pogradec 20,0040
119|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 8 dhe 9 Pogrades 50,000
120|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 10 Pogradec 20,0040
121{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 11 dhe 12 Pogradec 20,000
122 {Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 13 Pogradee 0,000
123|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 14 Pa-g-:dtr 20,000
124|Levues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 15 Pogradee E0,000
125|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 16 &17 Pogradec £0,000
126|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 20,000
127|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 20,000
128| Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen e Shitjes 50,000
129{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 50,000
130{Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 540,000
131{Lexues dhe Kontrollor matesi per Fonen ¢ Shitjes 20,000
132 {Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 50,000
133|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 0,000
134|Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen e Shitjes 20,000
135|Levues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 0,000
136|Levues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 20,000
137|Levues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 0,000
138]Specialisti arketimeve dhe menavhimit te Debise 5,000
139 Arketare 0,000
140[{Arketare 20,000
141|Arketare 20,000
142 [Arketare 50,0040
143|Arketare 50,000
T44[ArketareRujdes Klieati 0,004
145|Arketare/Kujdes Klienti 50,000
146)Specialist per menavhimit te Debise 20,000
147|Specialist per menavhimit te Debize 50,000
148|Specialist per menaxhimit te Debise 50,000
149 |Specialist per menavhimit te Debise 50,000
150 Specialist per menaxhimit te Debise 0,000
151|Specislist per menashimit te Debise 30,000
152|Specialist per menavhimit te Debise 50,000
153{Specialist per menaxhimit te Debise 0,000
154[{Specialist per menavhimit te Debise 50,000
155{Specialist per menaxhimit te Debise 50,000
156]5pecialist per menavhimin te Debise Z0.000
157|Specialist per menaxhimit te Debise 50,000
155|Specialist per menavhimit te Debise 50,000
159|5pecialist per menaxhimit te Debise 20,004
Lén|Specialist per menaxhimit te Debise 50,000
161|Specialist per menavhimit te Debise 50,000
162|Specialist par menavhimit te Debise £0,0040
163 |Drejiori i Sherbimeve Mbeshtetese 80,000
164 |5hefl 1 Sektorit Juridik dhe Burimeve Njercrore 0,000
165]5pecialist Rekrutimi dhe Burime Njerezore 65,000
166 Specialist Jurist dhe I Prokurimeve Publike 65,000
167|Pergjegjes i Sektorin te Logjistikes 70000
168|Magarinier 60,000
169 Manovrator i Mjetit Teknolozjik A8.000
170{Manovrator i Mjetit Teknologjik E8,000
171 Manovrator i Mjetit Germues ER.000
172}5hofer Administrate 55,000
173|Sanitare 45,000
174} Sanitare 45,000
175{Sanitare 453,000
TOTAL 9,708,000
MIESIA PRRENIAS BE01/2024

Pozicionet ne Strukture me Pagat Perkatese




NRJEMERTIMI I POLICIONEYE NE FUNE PAGA
1}Shel 1 Njesise Prrenjas 50,000
2{Shel 1 Sektorit Shitjes 70,000
JjLexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes Prrenjas 50,000
4{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes Prrenjas S0000
5|Lexues dhe Kontrollor matesi per Lonen ¢ Shitjes Prrenjas 50,000
6|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes Prrenjas 0,000
7|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes Prrenjas 0,000
§|Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes Prrenjas 0,000
9|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes Prrenjas 20,000
10 Ftrﬂsgjes Ite ardhurave dhe menashimit te debise €000
11}5pecialist I te ardhurave dhe menaxhimit te Debise 0,004
12{Specialist 1 te ardhurave dhe menaxhimit te Deblze £0,0040
13{Specialist 1 te ardhurave dhe menavhimit te Debise S0, 0040
14} 5pecialist I Mardhenieve me Klentin dhe menathimin ¢ Ankesave 20,000
15{Arketare/Kujdes Klieati 50,000
16{Arketare/ Kujdes Rlienti 50,000
17|Punonjese ndihmese 45,000
18|5hef I Sektorit Teknik 70000
19| Manovrator 25,000
20| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
21|Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
22 Hidraulik 50,000
23|Hidraulik 50,000
24|Hidraulik 50,000
25|Hidraulik 50,000
26| Hidrauvlik 20,000
27 Hidraulik £0,0:00
25| Hidraulik 50,000
29{Hidraulik 20,000
Jo{Nidraolik 50,000
31 |Hidraulik 50,000
32| Panetore Sherbimi 47,000
33|Punetore Sherbimi 47,000
M|Punctore Sherbimi 47,000
d5|Punetore Sherbimi 47,000
36(Funonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
37(Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
38| Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas AT,000
J¥|Punonjes per operimin, mirembatjen depo wji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
A0|Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
A1{Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
42|Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
43|Funonjes pir operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas 47,000
44|Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rejeti Prrenjas 47,000
45|Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rejeti Prrenjas 47,004
46| Punetore per operimin .mirembajije depo uji dhe sherbim STRAVAL 47,000

TOTALI

2,339,000




WIESJELLES
KANALIZIME

REPUBLIKA E SHQIPERISE

01.01.2025
POZICIONET E PUNES PAGA
NHE. |[EMERTIMI I POZICIONIT NE PUNE
KESHILLI MBIKQYRES
1{Kryetar I Keshillit Mbikgyres 35294
2{Anetar | Keshillit Mbikqgyres 13519
3|Anetar | Keshillit Mbikgyres 23519
4|Anetar 1 Keshillit Mbikgyres 23519
SlAnetar I Keshillit Mbikgyres 213,519
fi|Sekretar I Keshillit Mby kqyres 17,647
1|Keshilltar teknik 50,000
2|Keshilliar teknik 50,000
3{Shel i Njesise se Auditit te Brendeshem £0,000
4|Specialist | Auditimit te Brendshem 65,000
5|Specialist I Auditimit te Brendshem 65,000
615hel I Task Forces £0.000
T|Anetar Task Force 55,000
8[{Anetar Task Force 55,000
9lAnctar Task Force 55,000
10| Anetar Task Force 25004
11|Anetar Task Foree 5,000
12)Anetar Task Force 55,0040
13{Anetar Task Force 55,004
14| Anetar Task Force 55,004
15}Anctar Task Force 55,000
16 Administrator 200,000
17| Protokell’Arkive 60,000
18| Koordinator 50,000
19jKoeordinator 20,000
li{koordinator 50,000
21{Shefi i Sektord § Teknologji dhe informacionit 80,000
22| Specialist IT 65,000
23|Drejtori i Departamentit Teknik 130,000
24|Mekanik Pergjegjes | Oficines dhe Mirembajijes 60,000
25| Teknik Ndertimi 30,000
26| Mekanik 0,000
27| Mekanik 0,000
18| Mekanik 0,000
13| Mekanik S0,000
Jo|Saldator 50,000
J1|Elekiricist 50,000
32)Sheli Njesise «F kontrollit 12 cilesis? tF ujit te pijshem'te perdorura dhe Labaratorit . £0,000
33|Specialiste per kontrollin e cilesise se ujit te pishem/perdorura dhe Laboratord 65,000
HiSpecialiste per kontrollin ¢ cilesise se ujit te pishem/perdorura dhe Laboratori 65,000
Drejtor i Prodhimit te ujit te pishem dhe Trajiimit (2 UjErave (2 Pérdorura
33 20,000
35| Pergjegjes i Sekitorit te Ujit tf Pijshem 65,0040
37|0perator | Stacionit te Ujit te Pijshem Tushemisht 50,000
8| Operator | Stacionit te Ufinte Pijshem Tushemishi 50,000
39{0perator | Stacionit te Ujit te Fijshem Tushemishi 50,000




40}Operator I Stacionit te Ujit te Pijshem Tushemishi 50,000
41| Operator | Stacionin te Ujin te Pijshem Guras 0,000
42|Operator 1 Stacionit te Ujit te Pijshem Guras 0,000
43| 0perator I Stacionit te Ujit te Pijshem Guras S0,000
44[{0perator | stacionit te Ujit te pijshem Guras £0,000
45|Operator | stacionit te Ujit te pijshem Lin 50,000
46{Operator I stacionit te Ujit te pijshem S0,000
Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Kabash
47 47,000
45 |Fergjegjes Sekitori i Impjantit t8 UjErave t2 Pérdorura 65,000
4%|Punetor i Impiantit te Ujrave t¢ Perdorura 0,000
S0|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 0,000
S1|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 50,000
S} Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 20,004
A3|Punetor i Implantit te Ujrave te Perdorora 20,004
£4|Punctor i Impiantit te Ujrave t¢ Perdorura 50,000
&5 |Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 50,000
Z6|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 0,000
&7|Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura S0.000
8| Punetor i Impiantit te Ujrave te Perdorura 20,000
A9[Punetor i Impiantit te Ujrave e Perdorura 0,000
&0 Pergjegjes Sektori i Operimit dhe i ST, Pompimit t2 UjErave ( Pérdorura 65,000
61|Dperator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura 50,000
61| Operator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura 0,000
63 Operator i Stacionit te Pompimit té Ujrave te Perdorura 20,000
&4{Operator i Stagionit te Pompimil te Ujrave te Perdorura 50,000
65| Operator i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Perdorura Starove 0,000
Drejtor 1 Drejiorise se Operimit , Mirembajtjes dhe ¢ Sherbimive te rrjetit.
66 20,000
67(Fergjegies Sektorii Mirfmbajtjes s Rrjetit 12 Ujesjell#sit 60,1604
68 [Hidraulik 50,000
69| Hidraulik 50,000




To[Hidrauolik 50,0040
T1|{Hidraulik E0,000
72 lidravlik 0,000
73| Midraolik £0,004)
74|Hidraulik 50,000
T3 Hidraulik 50,000
76(Ilidraolik 20,000
77| Punetore Sherbimi 47,004
T8 |Punetore Sherbimi 47000
79| Punetore Sherbimi 47,000
E0| Punetore Sherbimi 47,000
Bl |Punetore Sherbimi 47,0040
82 Punetore Sherbimi 47,000
83| Punetore Sherbimi 47000
£4|Punetore Sherbimi 47,004
85 Punetore Sherbimi 47,0040
6 Pergjegies Sektori i Mirfmbajtjes s& Rejetit (2 Kanalirimeve E0,000
&7|Punctore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 50,000
&8 |Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 20,000
9| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 0,000
0| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 20,000
91|{Punetore e Sektorit te Ujrave te Perdorura 50,000
91 Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 50,000
23| Punctore te Sektorit te Ujrave te Perdorura E0,000
94[Funetore te Sekiorit te Ujrave te Perdorura 20,0040
95| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 01,0400
26| Punetore te Scktorit te Ujrave te Perdorura 50,000
97| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 20,000
9%|Punctore te Sekiorit te Ujrave te Perdorura ED,000
| Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 50,000




100} Drejtor | Departamentit Tregetar 130,000
101|5hel i sektorit EKonomik £0,000
102|Specialist per perllogaritjen e pages dhe magarines 65,000
103|Specialist Finance 65,000
104|Drejtor | Shitjes 30,000
103 |Pergjegjes per zonen ¢ shitjes, Nj.Adm Pogradee 65,0040
106 | Pergjeajes per zonen ¢ shitfes NjAdm Bucimas 65000
107 [Pergjegjes per zonen € shitjes Nj.Adm Cerrave/Dardhas 65,000
108|Pergjegjes per zonea ¢ shitjes Nj. Adm Udenisht 65,000
109 |Pergjegjes per zonen ¢ shitjes Nj. Adm Velean/Proptisht/Trebinje 65,000
110]Pergjezjes | Sektorit Mardhenieve me Klizntin 60000
111 |Specialist | Mardhenieve me Klentin dhe menavhimin ¢ Ankesave 0,000
112]5pecialist I Mardhenieve me Kleotin dhe menathimin e Ankesave 50,000
113{Specialist | Mardhenieve me Klentin dhe menavhimin ¢ Ankesave S0.000
114]Specialist | Mardhenieve me Klentin dhe menashimin ¢ Ankesave 20,000
115 Pergjegjes | Faturimit, Menavhimit te Koatrateve dhe Matesave 65,000
116 [Specislist | Faturimit, Menavhimit te Konirateve dhe Matesave 55,000
117|Lesues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 1 Pogradec 20,000




118{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen € Shitjes 2 Pogradec 20,000
119|Lexues dhe Koatrollor matesi per fonen ¢ Shitjes 3 Poaradee 20,000
120{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen € Shitjes 4 Pogradec 0,000
121{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shigjes 5 Pogradee 20,000
122|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 6 Pogradec S0,000
123|Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 7 Pogradec 50,0040
124]Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 8 dhe 9 Pogradec 50,000
125{Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen e Shitjes 10 Pozradec S0,000
126{Lexues dhe Kentrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 11 dhe 12 Pogradec 0,000
127|Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 13 Pogradec 50,000
128|Lexues dhe Kontrollor matesi per Lonen ¢ Shitjes 14 Pogradec 0,000
129{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 15 Pogradec 50,000
130|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 16 &17 Pozradec 50,000
131{Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 20,000
132 {Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes S0,000
133|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 20,000
134|Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 50,000
135|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes 20,000
136{Lexues dhe Koatrollor matesi per £onen e Shitjes 50,000
137|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shiljes 20,000
138 |Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes 30,000
139|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 50,000
140|Lexues dhe Kontrollor matesi per #onen e Shitjes 20,000
141|Lexues dhe Kontrollor matesi per Lonen ¢ Shitjes 50,000
142{Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes A0,000
143{Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes 50,000
144|Pergjegjes | Scktorif te arketimeve dhe menavhimit te Debisc 63000
145{Specialistiarketimeve dhe menavhimit te Debise 5,000
T36[Arkeiare 0000 |
147 |Arketare 50,000
148 [Arkerare 201,004
149 Arketare 50,000




154

Arketare

50,000

151 Arketare/Rujdes Klienti 50,0040
1521 5pecialist per menavhimit te Debise 0,000
153[5pecialist per menaxhimit te Debise 20,000
154} Specialist per menavhimit te Debise 0000
155[5pecialist per menaxhimit te Debise 0,000
136]Specialist per menavhimit te Debise 50,000
157|Specialist per menavhimin te Debise 50,000
15%|Specialist per menavhimit te Debise 340,000
160|Specialist per menavhimil te Debice 50,000
161 |Specialist per menashimin te Debise 0,000
162|Specialist per menavhimit te Debise 20,0040




163|Specialist per menaxhimit te Debise 20,000
164 Specialist per menaxhimit te Debise 50,000
165|Specialist per menashimit te Debise 50,000
166 Specialist per menaxhimin te Debise 0000
167|Specialist per menavhimit te Debise E0), 1000
168 Specialist per menashimin te Debise 20,000
169[5hef 1 Sektorit Juridik dhe Burimeve Njerezore £0,000
170|Specialist Rekrutimi dhe Burime Njerezore 65000
171 5pecialist Jurist dhe I Prokurimeve Publike 65000
172 Pergjegjes | Sekitorit te Logjistikes 70,000
173|Magarinier 60000
174 Manovrator i Mjetit Teknologjik 8,000
175|Manaovrator i Mjetit Teknologjik 53,000




176 Manovrator i Mjetit Germues 58,000
Sholer Administrate 55,000
177{Shofer Administrate 55,000
178 Sanitare 45,000
T9}Sanitare 45,000
150 Sanitare 45,000
TOTAL 10,019 000
Pozicionet ne Strukture me Pagatl Perkatese/ PREENJAS 01.00.2025
NRJEMERTIMI I POZICIONEVE NE PUNE PAGA
1|Drejtor i Njesise Preenjas S0,000
| Pergjegies i Sektorit Shitjes 70000
J|Lexues dhe Kontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes Prrenjas 20,000
4|Lexues dhe hontrollor matesi per £onen ¢ Shitjes Prrenjas 30,000
5|Lexues dhe Kontrollor matesi per Lonen ¢ Shitjes Prrenjas 50,000
&|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes Prrenjas 50,000
T|Lexues dhe Kontrollor matesi per Lonen ¢ Shitjes Prrenjas 50,000
&|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen ¢ Shitjes Prrenjas S0,004
9|Lexues dhe Kontrollor matesi per Zonen e Shitjes Prrenjas 200,004
10{Pergjegjes | te ardhurave dhe menavhimit te debise 640,000
11|5pecialist I te ardhurave dhe menavhimit te Debise 20,000
12iSpecialist I te ardhurave dhe menavhimit te Debise 0,000
13} 5pecialist | te ardhurave dhe menashimit te Debise 20,000




14{Specialist I te ardhurave dhe menavhimit te Debise 0,004
15|5pecialist | Mardhenieve me Klentin dhe menaxhimin ¢ Ankesave 0,000
16| Arketare/Rujdes Klieati E0,000
17| ArketareRujdes Klieati 50,000
18|Punonjese ndihmese 45,000
19{Pergjegjes i Sektorit Teknik 70,000
20{Manavrator 55,0040
21|Punetore te Sektorit te Ujrave te Perdorura 47,000
22|Punetore te Sektorit (e Ujrave te Perdorura 47,000
2 Midraulik (000
24{Hidraulik 50,000
15|Hidraulik 50,000
25| Hidraulik 50,000
27|Hidraulik 20,000
23|Hidraulik 20,000
13 {Hidraulik 50,000
Ji|Hidraulik 50,000
31 |Hidraulik 50,000
32 Punctore Sherbimi 47.000
A} Punetore Sherbimi 47,000
M| Punctore Sherbimi 47,000
35{Penetore Sherbimi 47,000
36| Punetore Sherbimi 47000




FPunonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim

rrjeti Prrenjas

37 47,000
Punonjes pir operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas

33 47,000
Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rejeti Prrenjas

33 47,000
Panonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Preenjas

40 47,000
Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rejeti Prrenjas

11 47,000
Punonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas

42 47,000
Punonjes pir operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim refeti Prrenjas

43 47,004
Funonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Preenjas

44 47,000
Panonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim rrjeti Prrenjas

45 47000
Funonjes per operimin, mirembatjen depo uji dhe sherbim refeti Prrenjas

46 47,000
Punonjes per operimin. mirembatjea depo uji dhe sherbim rrjeti Preenjas

47 7,00

48|Funetore per operimin mirembajtje depo uji dhe sherbim STRAVALD 47,000
TOTAL 2433000




